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Paka Zwierzaka Suszki Uszy królicze 4
szt 120g

Cena 24,24 zł

Numer katalogowy 5904806564467

Kod producenta 5904806564467

Wielkość pupila Rasy średnie, Uniwersalne, Rasy
duże, Rasy małe i miniaturowe,
Rasy olbrzymie

Kraj pochodzenia Polska

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Forma przysmaku Mięso suszone, Do żucia

Faza życia Dla wszystkich, Dorosły, Junior,
Senior, Szczenięta

Kraj dostawcy Polska

Cechy dodatkowe Naturalne, Niskotłuszczowe,
Bezzbożowe

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67
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zbóż i konserwantów

 

100% naturalne, suszone uszy królicze dla psów w każdym wieku, również dla szczeniąt. Gryzaki posiadają
naturalny aromat oraz wyjątkowy smak. Staranny i powolny proces suszenia smakołyku zapewnia zachowanie
cennych wartości odżywczych. Dzięki metodzie pasteryzacji termicznej wysokiej jakości surowiec pozbawiony
jest bakterii i wirusów, a pies otrzymuje wyłącznie najlepszy produkt.

 

Uszy królicze to przysmak klasy PREMIUM, bogaty w mikroelementy, białko, składniki mineralne oraz witaminy,
szczególnie te z grupy B. Przekąska jest lekkostrawna i ma wysoką zawartość energetyczną. Idealny dla psich
alergików oraz psów wymagających.
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Skład: 

Uszy królicze 100%

 

Fakty żywieniowe

Składniki analityczne: 

Białko (66,30%), tłuszcz (22,70%), wilgotność (9,10%), popiół surowy (1,95%), włókno surowe (1,40%)   

 

Królik zawiera wiele witamin, składników mineralnych i najpotrzebniejszych aminokwasów. Charakteryzuje się dużą
zawartością białka i małą zawartością tłuszczu, jest lekkostrawny.

Produkt nie zawiera barwników, konserwantów, wzmacniaczy smaku, aromatu oraz wypełniaczy.

 

Przysmak wyprodukowany został pod nadzorem Inspekcji Weterynaryjnej z surowca pochodzącego z europejskiej hodowli.

Spożycie zawsze powinno odbywać się pod nadzorem opiekuna.
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